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 ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی؛ در ششمین روز از هفته دولت 
امروز دو طرح در مهران کلنگ زنی و پست سیار ۶۳ کیلوولت مهران ویژه اربعین 

افتتاح شد.
در ششــمین روز از هفته دولت و با حضور معاون هماهنگــی امور اقتصادی 
اســتانداری ایلام و فرماندار مهران،مدیرکل هماهنگی امور ســرمایه گذاری و 
اشتغال استانداری ایلام و جمعی از مسئولان، هتل دو ستاره شهر مهران کلنگ 

زنی شد.
 این هتل ۲ ستاره شــامل ۲۴ اتاق، ۴ ســوئیت ویژه، مجموعا با ظرفیت ۹۶ 

تختخواب، دارای رستوران و کافه، و ... است.
حجم کل سرمایه گذاری این پروژه ۵۰۰ میلیارد ریال بوده و در مساحت ۴۷۵ 

متر مربع ایجاد می شود که پیش بینی شده برای ۱۵ نفر بصورت مستقیم و ۲۵ نفر 
به صورت فصلی و غیر ثابت اشتغالزایی ایجاد کند و پس از بهره برداری ۲۰ نفر در 

این مجموعه فعالیت خواهند کرد.
براساس جدول زمانبندی، این طرح در بهمن ماه سال ۱۴۰۲ به بهره برداری 

می رسد.
دکتر »شهریار عباســی«، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری ایلام 
در آیین کلنگ زنی این طرح گفت: شهر مهران به دلیل وجود یادمان های دفاع 
مقدس، مسیر عتبات عالیات از پتانسیل های گردشــگری و مذهبی برخوردار 
اســت و باید از این فرصت در جهت توســعه زیرســاخت های گردشگری این 

شهرستان بهره برد.

امروز همچنین، با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری ایلام و 
فرماندار مهران، پست سیار ۶۳ کیلوولت مهران با ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر ویژه 

اربعین با حضور معاون هماهنگی امور استانداری ایلام به بهره برداری رسید.
 ارائه خدمات و تسهیل سفر زائرین به عتبات عالیات در ایام اربعین و افزایش 

قابلیت اطمینان شبکه توزیع منطقه از جمله اهداف راه اندازی این پروژه است.

همدان - مریم قاسمی،خبرنگارتوسعه ایرانی-به مناسبت 
هفته دولت پروژه های مختلفی توسط شهرداری منطقه سه 
همدان شامل آســفالت بازار مصالح فروشان، سامان دهی 
ورودی ورزشــگاه شهیدســلیمانی، احداث معبر ورودی 
نمایشــگاه های بین المللی، احداث زمین چمن مصنوعی و 

پارک پردیسان به بهره برداری می رسد.
به مناســبت هفته دولــت پروژه های مختلفی توســط 
شهرداری منطقه ســه همدان به بهره برداری خواهد رسید 
که برخی از شاخص ترین پروژه ها شامل آسفالت فینشیری 
بازار مصالح فروشان، ســامان دهی ورودی ورزشگاه شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی، احداث معبر ورودی محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی، احداث زمین چمن مصنوعی در 
شهرک شــهیدمدنی، احداث پارک پردیسان واقع در بلوار 
امام خمینی )ره( و معبر جدیدالاحداث ۲۴ متری تعاون در 

کوی خضر است.
مدیر شهرداری منطقه سه همدان در این خصوص با بیان 
اینکه ارائه خدمات مناسب به شــهروندان از شاخص های 
مهم توســعه یافتگی و از وظایف ذاتی شــهرداری ها است، 
اظهــار کرد: تــلاش مدیریت شــهری در زمینــه افزایش 
خدمات، جلب رضایت بیشتر شهروندان بوده و در این راستا 

برنامه ریزی های مختلفی نیز صورت گرفته است.
محمدرضا فیضی منش با بیان اینکه شــهرداری منطقه 

سه در سایه تعامل با دســتگاه ها و نهادهای اجرایی درصدد 
است که خدمات مطلوب تری به شهروندان ارائه کند، گفت: 
در همین راســتا پروژه های مختلفی برای ارتقای ســطح 

رضایتمندی مردم تعریف شده است.
وی افزود: وجود محــلات پرُجمعیت، واحدهای تجاری 
و صنعتی متعدد، فعالیت مشــاغل مهمی ازجمله تعمیرات 
خودرو و همچنین استقرار آرامستان و دو ورودی مهم شهر 
به سمت جاده تهران و جاده ملایر، این منطقه از شهرداری 
همدان را به یکی از مناطق مهم و پرُتــردد پایتخت تاریخ و 

تمدن ایران زمین تبدیل کرده است.
مدیر شهرداری منطقه ســه همدان گفت: از سوی دیگر 

مسافران و گردشــگران عموماً از دو ورودی مرکز و جنوب 
کشــور وارد همدان می شــوند و به محض ورود با ساختار و 
سیمای این منطقه مواجه خواهند شــد؛ بنابراین توسعه، 
بهسازی و زیباسازی منطقه سه با اجرای پروژه های عمرانی 

و انجام مناسب خدمات شهری، بسیار حائز اهمیت است.

 پست سیار ۶۳ کیلوولت مهران ویژه اربعین افتتاح شد

به مناسبت هفته دولت ؛ 

پروژه های شهرداری منطقه ۳ همدان افتتاح می شود

خبر

 ، منــی مو یــم  مر - ن صفها ا
خبرنگارتوســعه ایرانی-مدیــرکل 
گمرک استان اصفهان گفت: براساس 
مصوبات شورای گفت وگو، گمرکات 
اصفهان مجاز به ترخیص منسوجات 
و پارچه و شــد. قرار اســت گمرک 
تخصصی صنایع دستی در کل کشور 
ایجاد شــود. مجوز ایجــاد گمرک 
تخصصی نمایشــگاهی به اســتان 
اصفهان داده شده اســت که پس از 
ایجاد زیرساخت شــبکه، راه اندازی 

خواهد شد.
رســول کوهســتانی پــژوه  در 
نشســت با خبرنــگاران اظهار کرد: 
در پنج ماهه ۱۴۰۱، صادرات استان 
اصفهان حدود ۵۴۶ میلیون دلار به 
میزان ۸۲۱ هــزار و ۹۹ تن کالا بوده 
که وزن آن نســبت به مدت مشــابه 
سال گذشته پنج درصد و ارزش آن 

هشت درصد رشد داشته است.
وی افزود: صادرات استان شامل 
۵۳۰ قلم کالا شــامل چــدن آهن و 

فــولاد ۲۲۳ میلیون دلار با ســهم 
۴۱ درصد و کاهــش ۱۹ درصدی، 
محصولات پتروشــیمی ۹۴ میلیون 
دلار با ســهم ۱۷ درصد و رشــد ۱۰ 
درصــدی، محصــولات لبنــی ۴۷ 
میلیون دلار با سهم ۷ درصد ، فرش 
ماشینی و دستباف ۳۷ میلیون دلار 
با رشــد ۵۰ درصــدی، محصولات 
آهن و چدن ۳۷ میلیون دلار با سهم 
هفت درصد و رشــد ۱۲۴ درصدی 

بوده است.

مدیرکل گمرک اســتان اصفهان 
گفت: کشــورهای هــدف صادراتی 
اصفهان شــامل عراق ، پاکســتان ، 
ترکیه ، افغانستان و ارمنستان است. 
۲۰۷ میلیــون دلار به عــراق، ۱۰۴ 
میلیون دلار به پاکستان، ۴۵ میلیون 
دلار به ترکیــه، ۳۰ میلیون دلار به 
افغانســتان و ۲۶ میلیــون دلار به 
ارمنستان صادرات انجام شده است.

کوهســتانی اضافه کــرد: تعداد 
اظهارنامه گمــرک اصفهان ۸۴۱۵ 

عدد اســت بــه وزن ۵۴۶ هزارتن و 
ارزش ۳۲۹ میلیون دلار، همچنین 
تعــداد اظهارنامه گمرک کاشــان 
۲۱۶۷ عــدد بــه وزن ۱۵۶ هزارتن 
و ارزش ۱۳۴ میلیــون دلار، تعداد 
اظهارنامه گمــرک ذوب آهن ۸۸۴ 
عدد به وزن ۹۵ هزار تن و ارزش ۶۰ 
میلیون دلار، تعداد اظهارنامه گمرک 
فولاد مبارکــه ۲۳۸ عدد به وزن ۲۴ 
هزار تــن و ارزش ۲۱ میلیون دلار و 
تعداد اظهارنامه گمرک فرودگاه ۴۱ 
عدد به وزن ۷۶ هزار و ۷۲۳ کیلو گرم 

و ارزش دو میلیون دلار بوده است.
وی ادامه داد: گمــرک اصفهان 
سهم ۶۰ درصد، کاشــان سهم ۲۵ 
درصد، ذوب آهن سهم ۱۱ درصد و 
فولاد مبارکه سهم چهار درصدی از 
صادرات استان را به خود اختصاص 
داده اند. بیش از ۲۳۳ میلیون دلار در 
پنج ماهه ۱۴۰۱، واردات داشته ایم 
که نســبت به مدت مشــابه ســال 
گذشــته یک درصد افزایش داشته 

است.
مدیرکل گمــرک اصفهان گفت: 
واردات گمرکات استان اصفهان در 
پنج ماهه ۱۴۰۱ به میزان ۴۲ هزار و 
۳۰۲ تن کالا با ارزش ۲۳۳ میلیون و 
۳۰۵ هزار دلار بوده است که از لحاظ 
وزن معادل پنج ماهه سال گذشته و 
از نظر ارزش یک درصد رشد داشته 

است.

کوهســتانی پژوه در ادامه افزود: 
۵۰۱ نوع کالای وارداتی داشتیم که 
بیشترآن وســایل ماشین  آلات بوده 
اســت، بنابراین واحدهای تولید از 
منافع واردات بهره می برند. ســهم 
چین از واردات اســتان ۷۰ میلیون 
دلار، کره جنوبــی ۴۴ میلیون دلار، 
ترکیه ۳۳ میلیــون دلار، آلمان ۱۸ 
میلیون دلار و ایتالیا ۱۶ میلیون دلار 

بوده است.
مدیرکل گمرک اســتان اصفهان 
گفت: ســه گمرک مهم وارداتی در 
استان فعال اســت. گمرک اصفهان 
ســهم ۸۲ درصدی از واردات داشته 
و در رتبه دوم گمــرک فولاد مبارکه 

است.

رسول کوهستانی پژوه  در 
نشست با خبرنگاران اظهار 

کرد: در پنج ماهه ۱۴۰۱، 
صادرات استان اصفهان 
حدود 5۴6 میلیون دلار 

به میزان ۸۲۱ هزار و ۹۹ تن 
کالا بوده که وزن آن نسبت 

به مدت مشابه سال گذشته 
پنج درصد و ارزش آن 

هشت درصد رشد داشته 
است.

استاندار گیلان:
برای ارتقای سلامت از تمام 
ظرفیت ها باید استفاده کرد

 رشــت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-آئین افتتاح همزمان ۲۷ پروژه سلامت 
محور دانشگاه علوم پزشــکی گیلان با حضور 
دکتر زلفــی گل   نماینده عالــی دولت و وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر اسداله عباسی   
اســتاندار گیلان و جمعی از مسئولین استانی 

برگزار شد.
در این مراسم دکتر اسداله عباسی   استاندار 
گیلان ضمن خیرمقدم به وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری؛ با گرامی داشــت یاد شــهدای دفاع 
مقدس و ســلامت و دولت، از جانفشانی های 
کادر بهداشت و درمان صمیمانه قدردانی کرد.

وی در ادامه با اشاره به اینکه ویزیت حضوری 
و یا حتی تمــاس تلفنی با پزشــکان در همان 
لحظه نخست بروز بیماری و یا حوادث می تواند 
دغدغه بیمار را برطــرف کند؛ گفت: این میزان 
از اثرگذاری کادر درمان ناشــی از این است که 
پزشــکان به غیر از تخصص، تعهــد لازم را نیز 

دارا هستند.
دکتر عباسی با اشاره به اینکه امنیت کشور 
مدیون کسانی است که از کشور دفاع کرده اند؛ 
تصریح کرد: سلامت امروز کشور مدیون کادر 
بهداشت و درمان اســت و آنان مدافعان امنیت 

سلامت هستند.
اســتاندار گیلان با اشــاره به فرمایشــات 
مقام معظم رهبری و شــعار »مــا می توانیم«، 
خاطرنشــان کرد: می بایســت بــرای ارتقای 

سلامت از تمام ظرفیت ها استفاده کرد.
وی با یادآوری بســیج ملی در ریشــه کنی 
بیماری فلج اطفال در دهه ۷۰، افزود: در بحران 
کرونا تمامی کارکنان بخش بهداشت و درمان 

ایثار و فداکاری کردند.
       

 مدیرعامل برق استان مطرح کرد؛
 جهش چشمگیردر برق رسانی

 به روستاهای استان بوشهر

بوشهر-رزاز،خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرعامل 
شرکت توزیع آســتان نیروی برق استان بوشهر 
گفت: جهش چشــمگیری در برق رســانی به 
روستاهای استان بوشهر ایجاد شده است غلامرضا 
حشمتی در حاشــیه برنامه های هفته دولت در 
دشتستان با گرامیداشــت یاد و خاطره شهیدان 
رجایی و باهنر اظهار کرد: به منظور توسعه شبکه 
برقرســانی و تأمین برق پایدار در شهرســتان 
دشتستان تلاش های گسترده ای صورت گرفته 

است.
 وی خاطرنشــان کرد: در راســتای تقویت و 
پایداری شــبکه برق شهرستان دشتستان ۴۰۰ 
میلیارد ریال اعتبــار در حوزه تأسیســات برق 
رسانی توسعه و احداث و اصلاح و بهینه سازی این 

شهرستان هزینه شد.
 مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
بوشهر اضافه کرد: اعتبار ۶۷ میلیارد ریال در شهر 
دالکی در بخش تعویــض پایه ها و اصلاح و بهینه 
سازی شبکه، توســعه و احداث و روشنایی معابر 
هزینه شده اســت.  وی بیان کرد: امسال با وجود 
تمام محدودیت ها و کاهش ۱۵ هزار مگاواتی برق 
در کشور با اعمال مدیریت صورت گرفته هیچ گونه 
خاموشی در حوزه برق خانگی استان بوشهر رخ 
نداد که این مهم نشــأت گرفته از تدابیر صورت 
گرفته در سطح کلان دولت خدمتگذار آیت الله 
رئیسی و حمایت های وزارت نیرو و شرکت توانیر، 
و در استان نیز حمایت های استاندار، امامان جمعه 
معزز و همه دست اندار کاران خدوم مردم شریف 

استان محقق شد.
  حشــمتی ادامــه داد: میانگین خاموشــی 
مشترکین در کشــور ۵۰۰ دقیقه در سال است 
ولی در استان بوشهر این میزان حدود ۲۰۰ دقیقه 
است که موفقیتی چشم گیر برای استان به ثبت 

رسیده است

استانها

اراک - غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی-سرپرست امور 
مالیاتی اســتان مرکزی گفت: مودیانی که تا  ۱۰ شهریور 

ســال جاری،   اصل مالیات را پرداخت کنند، تا سقف ۲۰۰ 
میلیون تومان برای اشــخاص حقیقی و ۳۰۰ ملیون تومان 
برای اشخاص حقوقی برای هر دوره یا سال، مالیات آنها قابل 

بخشودگی است.
علی حبیبی کمیجانی با بیان اینکه طرح ابلاغ الکترونیکی 
اوراق مالیاتی از اول شــهریورماه ســال جاری اجرا شــده 
اســت، افزود : به منظور تکریم مؤدیان مالیـــاتی، کاهش 
ترددهای غیرضروری، تســهیل پیگیری امــور مالیاتی و 
ارتقای رضایتمندی از خدمات مالیاتی، با استناد به قـانون 
مالیات های مستقیم و ســایر قوانین موضوعه کشور، طرح 
ابلاغ الکترونیکــی اوراق مالیاتی، مطابق دســتورالعمل 
سازمان امور مالیاتی کشــور از تاریخ یکم شهریور امسال  

اجرایی می شود.

وی ادامه داد: فعال سازی ابلاغ الکترونیک، اوراق مالیاتی 
مودیانی که در سامانه های الکترونیکی سازمان امور مالیاتی 
کشــور صادر می شــود، به صورت خودکار بر روی حساب 
کاربری مودیان بارگذاری و همزمان به صورت پیامک اطلاع 

رسانی می شود.
حبیبی خاطرنشان کرد: پس از بارگذاری اوراق در حساب 
کاربری، مودیان ۱۰ روز فرصت دارند با مراجعه به حســاب 

کاربری خود، اوراق بارگذاری شده را مشاهده کنند.
وی خاطرنشــان کرد: رویت برگه در حکم ابلاغ است، 
چنانچه مودی ظرف ۱۰ روز به حساب کاربری خود مراجعه 
نکرده و برگه خود را مشاهده نکند، روز یازدهم )یا اولین روز 
کاری بعد از روز دهم( به عنوان تاریخ ابلاغ منظور شــده و 
مهلت قانونی واکنش بــه اوراق مالیاتی بر مبنای آن در نظر 

گرفته می شود.
سرپرست امور مالیاتی استان مرکزی افزود: قانون پایانه 
های فروشگاهی و سامانه مودیان نیز در سال ۱۳۹۸ تصویب 
و مقرر شد بعد از مدتی زیرســاخت ها جهت اجرای طرح 

آماده شود.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود بــه بیان برخی 
ازرعملکردهای سازمان در ســطح استان پرداخت و اظهار 
داشت: ۸۹ هزار و ۵۱۶ اظهارنامه مالیاتی سال گذشته در این 

استان دریافت شد.
حبیبی کمیجانی تصریح کرد: تعــداد اظهارنامه های 
مالیاتی دریافت شده سال گذشته در استان مرکزی نسبت 
به سال قبل از آن با ۲۶ هزار و ۴۰ اظهارنامه معادل ۴۲ درصد 

افزایش داشته است.

سرپرست امور مالیاتی استان مرکزی خبرداد؛

    بخشودگی ۲۰۰ و ۳۰۰ میلیون تومانی مالیاتها تا ۱۰ شهریورماه سال جاری

مدیرکل گمرک استان اصفهان:

گمرک اصفهان مجاز به ترخیص منسوجات و پارچه شد


